

# AYLIK FAALİYET RAPORU

**HAZİRAN 2015**

*İBB Gençlik Meclisi tarafından AYLIK yapılan çalışma özetlerini içermektedir.*

**Sayın ; Kadir Topbaş - İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı**

## İçindekiler

Haziran Ayı Tanıtım Metni	1
İBB Gençlik Meclisinden Bursa Gezisi	3
Yağmurlu Havalarda İstanbul'un Denizleri Gençlere Emanet	5
Genç Kadınlar Maarifi 8. Hafta	7
2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın Sonuna Gelindi	8
Fotoğraflarla Çanakkale Sergisi Taksim Metroda	10
Yurt Dışına Görevli Gidecek Öğretmenlere İstanbul Gezisi	11
Genç Kadınlar Maarifi Sertifika Programı	12
Asırlık Tatlar ve Sanatlar Sergisi bu Ramazan Ayında da Sultanahmet'te...	15
"Fotoğraflarla Çanakkale Zaferi" Sergisi Mecidiyeköy Metro İstasyonunda	17
40 Hadis Sergisi Vezneciler Metro İstasyonunda	18
30 Gün 30 Camii 30 Teravih	19
İstanbullu Gençler İftarda Buluştu	20
Hadi Salihoglu'nu Makamında Ziyaret	21

## Haziran Ayı Tanıtım Metni

### Gençlik Meclisi Yaz Aylarıyla Birlikte Çalışmalarına Hız Verdi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Gençlik Meclisi gerçekleştirdiği etkinlik ve organizasyonlarla Haziran ayını da dolu geçirdi.

Gençlik Meclisi'nin Haziran ayında hayata geçirdiği önemli projelerinden birisi Bursa gezisi oldu. Havaların ısınmasıyla birlikte harekete geçen meclis, üyelerine tarihi, yeşil dokusu ve maneviyatı ile bilinen Bursa'yı gezdirdi.

Meclisin önemli çalışmalarından bir tanesi de İstanbul'un çeşitli bölgelerinde gerçekleştirilen Dünya Çevre Günü etkinliklerine katılmak oldu. Meclis üyeleri bu özel gün dolayısı ile deniz temizliği yaptı. İBB Gençlik Meclisi üyelerinin katıldığı etkinlik İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne ait olan deniz yüzeyi temizliği tekneleriyle kıyılarda gerçekleştirildi.

Genç Kadınlar Maarifi'nin Taksim Cer Atölyesinde düzenlediği ve İstanbul'da yaşayan 18-24 yaş arasındaki genç kadınlara yönelik dersleri 9 haftalık eğitimin sonunda tamamlandı. Geride kalan Haziran ayında tamamlanan dersler üniversite eğitimlerinde aldıkları akademik bilgilerin haricinde genç kadınlara birçok alanda kendilerini geliştirebilecekleri eğitimler vermeyi amaçladı. Çalışmaları içinde genç kadınlara öncelik vererek ortaya çıkan projeleri onları da dahil eden Gençlik Meclisi, Genç Kadınlar Maarifi Projesinde Adabı Muaşeret dersleri, Tarih Dersleri, Edebiyat Dersleri, Uzay Bilimleri, Kişisel Gelişim Eğitimi, Fotoğrafçılık eğitimi gibi dersler verildi. Eğitimlerin sonunda sertifika dağıtma töreni düzenlendi. Katılımcılar için özel hazırlanan sertifikalar kendilerine takdim edildikten sonra Genç Kadınlar Maarifi projesinin birinci dönemi tamamlandı.

Etkinliklere öğrencilerle birlikte yaz tatiline giren öğretmenler de dahil edildi. Gençlik Meclisi'nin öğretmenleri de unutmadığı program ise İstanbul Kültür Gezileri oldu. Gezi kapsamında öğretmenler Panorama 1453'e Tarih Müzesi, Miniatürk ve Yere Batan Sarnıcı'na gitti.

11 ayın sultanı Ramazan Ayı'nda İBB Gençlik Meclisi de çeşitli çalışmalara ev sahipliği yaptı. 40 Hadis-i Şeriften oluşan bir sergi açan Gençlik Meclisi, serginin ilk durağı olarak Vezneciler metro istasyonunu seçti. Burada bir hafta boyunca ziyarete açık olacak sergi, insanların günlük yaşamını kolaylaştırıcı olan ve hal ve hareketlerimize çeki düzen vermek, Allaha daha çok yaklaşmak ve çizdiği yolda gitmek amacıyla sergilenip birçok insana ulaştırılmak amacıyla sergilendi. Öte yandan ramazan ayına özel bir başka etkinlik olarak da "30 Gün, 30 Camii 30 Teravih" sloganıyla camilerde teravih namazı sonrası cemaate

limonata ve lokum dağıtılması oldu. Her gün İstanbul'un camilerini gezen İBB Gençlik Meclisi'nin Ramazan etkinliklerindeki ilk adresi Eyüp Camii oldu. Fatih Camii, Arap Camii, Mihrimah Sultan Camii, Ortaköy Camii, Küçük Ayasofya Camii, Laleli Cami, Cihangir Camii, Sokullu Camii, Osmanağa Camii, Sadabad Camii, İsmailağa Camii, Şakirin Camii, Emirgan Hamid-i Evvel Camii, İskenderpaşa Camii, Şişli Camii, Teşvikiye Camii, Nuru Osmaniye Camii, Bodrum Mesihpaşa Camii, Yer Altı Camii, Kalenderhane Camii, Süleymaniye Camii, Sultanahmet Camii, Rüstempaşa Camii, Merkez Efendi Camii, Ağa Camii, Zeyrek camii , Tevki Cafer camii, Yıldız camii, Yavuz Sultan Selim Cami'lerini de kapsayan Ramazan etkinlikleri boyunca teravih namazları sonrası tüm cemaate limonata ve lokum dağıtılıyor.

Meclis üyelerini yeniden bir araya getiren de yine Ramazan ayı oldu. Üyeler İBB Gençlik Meclisinin Geleneksel olarak düzenlediği iftar yemeğinde bir araya geldi. Yenikapı etkinlik alanında gerçekleştirilen yemeğe İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri **BARAÇLI Hayri**, İETT Genel Müdürü **Mümin KAHVECİ**, İBB Gençlik Meclisi Başkanı **Samed AĞIRBAŞ**, İlçe Gençlik Meclisi başkanları ve üyeleri, İstanbullu gençler, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, yabancı öğrenciler ve sanatçılar katıldı.

## İBB Gençlik Meclisinden Bursa Gezisi



İBB Gençlik Meclisi üyelerine Bursa gezisi düzenledi. Havaların ısındığı yaz mevsiminin geldiği bu günlerde tarihi ile yeşili ve maneviyatı ile bilinen Bursa'yı gezdiler. Osmanlı devleti açısından büyük öneme sahip olan Bursa birçok padişahın kabrini de barındırıyor. Bunun yanında Bursa alışveriş merkezleri, parkları, müzeleri ve çarşısıyla öne çıkar.

Bursa'ya gelen üyeler Bursa'nın meşhur yemeği olan Bursa İskender'inin tadına baktıktan sonra Yıldırım Bayezid tarafından Ali Naccar'a 1396-1399 yıllarında yaptırılmış olan Ulu Cami'ye gitti. Bursa'nın en görkemli camisi ve en önemli tarihi yapılarından olan Ulu Cami, Evliya Çelebi'nin ifadesi ile Bursa'nın Ayasofyası olarak biliniyor. Rehber eşliğinde gezen üyeler Ulu Cami hakkında bilgi sahibi oldular. Ulu Camide kılınan namazdan sonra Bursa Çarşısı gezildi ve alışveriş yapıldı.

Daha sonra, 19. yüzyılda başta leylekler olmak üzere göçmen kuşların bakım ve tedavisinin yapılması amacıyla Osmanlı döneminde kurulan Gurabahane-i Lakkakan (Düşkün Leylek Evi) ziyaret edildi. Dünyanın ilk hayvan hastanesi olarak da bilinen Gurabahane-i Lakkakan'ın Osmanlıların leylekleri bile düşünerek onların yeme içme, barınma ve tedavi ihtiyaçlarını karşılamak üzere açtığı bir hayır kurumu olduğu belirtilmektedir.

Bursa ilinde daha sonra tarihi ile doğası ile kültürel evleri ile meşhur olan Cumalıkızık köyü ziyaret edildi. Üyelerin ayrılmak istemediği Cumalıkızık Köyü'nde bol bol fotoğraf çekildi.

## Yağmurlu Havalarda İstanbul'un Denizleri Gençlere Emanet



**İBB Gençlik Meclisi İstanbul'un çeşitli bölgelerinde dünya Çevre Günü dolayısı ile deniz temizliği gerçekleştirdi. İBB Gençlik Meclisi üyelerinin katıldığı etkinlik İBB' ye ait olan deniz yüzeyi temizliği tekneleri ve kıyılarda gerçekleşti.**

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi çevreye ve doğaya duyarlı bireyler yetiştirmek için çalışmalarına devam ediyor. İstanbul'da yaşayan 5 Milyon gence yönelik çalışmalar yapan İBB Gençlik Meclisi 5 Haziran Dünya Çevre Günü Dolayısı ile farklı bir etkinliğe imza attı.

Meclis üyesi gençler İstanbul'un çeşitli bölgelerinde aynı anda yağışlı havaya rağmen İstanbul'un denizlerini temizleyerek çevreye duyarlı olun denizlerimizi kirletmeyin, denizler bizim geleceğimiz mesajı verdi.

Gençler İstanbul Büyükşehir Belediyesine ait olan deniz yüzeyi temizleme araçlarından ve sahil şeridinden gün boyu İstanbul'un denizlerindeki çöpleri çıkardı. Yoğun yağışlı havaya

rağmen gençler çalışmalara ara vermeden temizliğe devam etti. Yapılan etkinlik vatandaşlardan büyük takdir topladı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 365 gün boyunca İstanbul'un denizlerini düzenli olarak temizliyor. Yapılan temizlik çalışmalarına İBB Gençlik Meclisi üyeleri düzenli olarak katılıyor ve yapılan çalışmaları yakından takip ediyor. İBB Gençlik Meclisi aynı zamanda yağışlı havalarda İstanbul Büyükşehir Belediyesinin ilgili müdürlükleri ile İstanbul'un ormanlarında yaşayan sahipsiz hayvanlara yem bırakıyor.

İBB Gençlik Meclisi Başkanı **Samed Ağırbaş** yaptığı açıklamada Biz İBB Gençlik Meclisi olarak İstanbul'da yaşayan milyonlarca gönüllü genci temsil ediyoruz. 6 ayda 200 BİN den fazla üye ile çalışmalarımıza hız verdik. İBB Başkanımız **Dr.Kadir Topbaş** 'ın vizyon ve talimatları ile İstanbul için gönüllü olarak çalışıyoruz. İstanbul'un denizlerine, sokaklarına her şeyine sahip çıkıyoruz. Burası dünya sadece İstanbul gençliğinin değil dünya gençliğinin odak noktası. Bizler fatih'in emanetini omuzlarımızda hissediyoruz. İnşallah Türkiye'yi 2023 hedeflerine taşıyacak gençler buralardan yetişecek dedi.



## Genç Kadınlar Maarifi 8. Hafta



Genç Kadınlar Maarifi 8.Haftasında Taksim Cer Atölyesinde derslere devam etti. Kadınlar Maarifinin bu hafta ki konuğu yazar Yusuf Kaplan Efendi idi. Ayrıca İBB Gençlik Meclisi Başkanı Samed Ağırbaş'ta bu haftaki dersle katılanlar arasında yer aldı.

8. hafta programına eğitmen olarak katılan Yusuf Kaplan "Çağrısı Çağını Kuracak Bir Gençlik" konulu eğitim kapsamında genç kadınlara ufuk açıcı bilgiler verdi. Gençlerin üzerlerine düşen görev ve sorumlulukların farkına varmaları gerektiğinden ve medeniyet kurmanın ne demek olduğundan söz eden Kapan, Osmanlı Devleti'nin çökmediğini sadece durdurulduğunu, Osmanlı Ruhu'nun hala yaşadığını kaydetti. Yusuf Kaplan, "İçinde yaşadığımız çağ bizim çağımızın çağı değil, Çağımızın altını doldurmamız gerek ancak bu şekilde kendi çağımızı kurabiliriz" dedi.

2 saatten fazla süren eğitim sonunda Gençlik Meclisi Başkanı **Samed Ağırbaş**, Yazar Yusuf Kaplan'a Teşekkür Belgesi takdim etti.

## 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın Sonuna Gelindi



**İBB Gençlik Meclisi yeni misyonu ve vizyonu doğrultusunda 5. Döneminde İstanbul'un tüm gençlerine ulaşmaya onların sorunlarına çözüm üretmeye çalıştı. Sene içerisinde ortaokul ve liselere yönelik aktiviteler, geziler, organizasyonlar, projeler yapıldı ve geliştirildi.**

İBB Gençlik Meclisinin oluşturduğu Girişimcilik Otobüsü, Kültür Gezileri, Tarihe Yolculuk Sergisi, Fotoğraflarla Çanakkale Sergisi, Süleymaniye buluşmaları, sağlıklı Dişlerle Gülümse Geleceğe Projesi, Sanat Engel Tanımaz, Bir Milyon Genç Adım Projesi, Bir Ağacın Dalları, Yeni Nesil Okuyor, Politika ve Diplomasi Okulu, Genç Kadınlar Maarifi, Dostluğun Rengi Yoktur, Annemle Bir Gün gibi projeler ön plana çıktı.

Bunun yanında geziler, ziyaretler, salon programları, kutlamalar, önemli açılışlara da katılım sağlandı. İBB Gençlik Meclisi İstanbul'un her bölgesinde var olup her öğrenciye ulaşmak için hiç durmadan çalışmalarına devam ediyor.

2014-2015 eğitim ve öğretimin yaklaşıldığı bugünler İBB Gençlik Meclisi Atakent Kültür Merkezinde düzenlenen programa destek oldu. Programa Atakent okul müdürleri,

öğretmenler, veliler ve öğrenciler katıldı. Programda mehter takımı sahneye çıktı.Arkasından şiirler okundu ve mini bir konser verildi.

## Fotoğraflarla Çanakkale Sergisi Taksim Metroda



**İBB Gençlik Meclisi ve İl Milli Eğitim Ar-Ge Birimi tarafından hazırlanan Fotoğraflarla Çanakkale Sergisi 11 haftanın ardından Taksim Metro İstasyonunda sergilendi.**

Büyük bir yolcu kapasitesine sahip olan Taksim Metro İstasyonunda kurulan sergi bir hafta boyunca ziyarete açık kaldı. Çanakkale ruhunu herkese kazandırmayı hedefleyen İBB Gençlik Meclisi her gün binlerce insanın yolculuk ettiği Taksim Metrosunda bir hafta boyunca yolcuların izlenimine çıktı.sergi sadece yerli ziyaretçilerin değil yabancı turistlerinde büyük ilgisini çekti.

Çanakkale Savaşını ve Çanakkale ruhunu unutturmamaya çalışan Gençlik Meclisi üyeleri çeşitli sahne programları da yaparak geçmişini tanıyan ve bilen gençler yetiştirilmesine katkı sağlamaya çalışıyor. Fotoğraflarla Çanakkale Sergisinde de 11 hafta boyunca tarih öğretmenleri fotoğraflardaki hikayeleri anlattı ve o ruhu yansıtmaya çalıştı.

## Yurt Dışına Görevli Gidecek Öğretmenlere İstanbul Gezisi



İBB Gençlik Meclisi İstanbul'u tanıtmaya devam ediyor. İBB Gençlik Meclisi Kültür Gezileri kapsamında İstanbul'un çeşitli bölgelerindeki 40 bin öğrenciyi Kültür Gezileri kapsamında Panorama 1453, Miniaturk, Osmanlı Arşivleri ve Yere Batan Sarnıcını gezdirip İstanbul'u tanıttı.

2014-2015 Eğitim ve Öğretimin bittiği bu günlerde bir yıl boyunca yorucu bir sene geçiren öğretmenlere de güzel bir gün geçirmek amacıyla Kültür Gezisi düzenlendi.

Öğretmenlerin durağı Panorama 1453'e Tarih Müzesi oldu. Burada İstanbul'un fethinin canlandırılarak sembolize edildiği muhteşem görsel, öğretmenlerin beğenisine sunuldu. Ardından İstanbul'un ve Türkiye'nin önemli yapıtlarının küçültülerek sergilendiği Minyatürk'e gidildi. Miniaturk çadırda İstanbul hakkında yapılan çalışmalarını öğrenme imkanı buldular. Tarihi bir yapı olan Yere Batan Sarnıcı'nda gezilen son adres oldu.

İBB Gençlik Meclisi ile öğretmenler fırsat bulup gidemedikleri yerleri görme imkanı buldular. Bol bol fotoğraf çekip güzel bir gün geçirdiler.

## Genç Kadınlar Maarifinde Sertifika Programı



İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi'nin hazırladığı Genç Kadınlar Maarifi derslere başladı. Projenin amacı İstanbul'da yaşayan 18-24 yaş arasındaki genç kadınlara yönelik üniversite eğitimlerinde aldıkları akademik bilgilerin haricinde kendilerini birçok alanda geliştirebilecekleri eğitimler vermeyi hedefliyor. Çalışmaları içinde genç kadınlara öncelik vererek ortaya çıkan projeleri onları da dahil eden Gençlik Meclisi, Genç Kadınlar Maarifi Projesi derslerinde Adabı Muşeret dersleri, Tarih Dersleri, Edebiyat Dersleri, Uzay Bilimleri, Kişisel Gelişim Eğitimi, Fotoğrafçılık eğitimi gibi dersler veriyor.

İstanbul Gençliğinin her alanda yetişmiş bireyler olması için çalışmalarını sürdüren İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi Genç Kadınlar Maarifi Projesi kapsamında düzenlenen dersler 19 Nisan 2015 günü Hidiv Kasrında Gençlik Meclisi Başkanımız Sn. **Samed AĞIRBAŞ**'ın katılımı ile başladı. Kahvaltının ardından ilk haftanın eğitimci olan Özden KILIÇ ile eğitim mekanı olan İETT Cer Atölyesine gidildi. İlk hafta katılımcılarımıza Moda Dersi başlığı altında "Minimal Şıklık" eğitimi verildi.

Genç Kadınlar Maarifinin 2. Haftasında Hattat Kamil Nazik bey ağırlandı. Hattat Kamil Nazik bey hat sanatına yönelik bilgiler vererek hayat tecrübeleri ile de gençlerimize önerilerde bulundu.

Genç Kadınlar Maarifinin 3. Hafta konuğu olan Dr. Mahmut Hakkı AKIN Öncü İsimler başlığı altında "Aliya İzzetbegoviç" hakkında bilgi verdi. Aliya İzzetbegoviç'in yaşantısından, edebi kişiliğinden ve fikirlerinden bahsetti. Genç Kadınlar Maarifindeki katılımcılara Dr. Mahmut Hakkı Akın'ın eseri olan "Bir İslam Düşünürü ve Özgürlük Mücadelecisi Aliya İzzetbegoviç" kitabı hediye edildi. Dr. Mahmut Hakkı Akın öğrencilerin kitaplarını imzaladı.

Genç Kadınlar Maarifinin 4. hafta konuğu Sümeyra Güngör Hanım oldu. Sümeyra Güngör Hanım, Genç Kadınlar Maarifinde Osmanlı'da Kadın Sultanların Misyonu ve Sosyal Hayattaki Yerleri'nden konusunu masaya yatırdı. Sümeyra Güngör Hanım, padişah hanımlarının eğitimini, yaşayışlarını, giyimlerini ve edebi hayatlarını katılımcılara örnekler vererek anlattı.

Genç Kadınlar Maarifi 6. Haftasında Uzm. Psikolog Kübra Saral ve Ayşe Kaya'yı ağırladı. İlk bölümünde Kübra Saral "Aşk ve Sevgi " başlığı altında genç kadınlara eş seçimi konusunda bilgiler verdi. Doğru evlilik ve günümüz evliliklerindeki hataları anlattı. Uzun ve mutlu evliliğin nasıl olabileceğine dair ipuçları verdi.

İkinci bölümünde ise Ayşe Kaya Osmanlı döneminden itibaren önemli görevlerde kullanılmış yalnız günümüzde unutulmaya yüz tutmuş İstanbul'daki yapıtlarını tanıttı ve genç kadınlara bu konuda bilgiler verdi.

7. Haftada diyetisyen Merve Kayalı "Yazın ve Ramazan Ayında Sağlıklı Beslenme" konusunda genç kadınlara bilgiler verdi. Ramazan ayında bütün gün aç kalan bedenin iftar saatinde nasıl doyurulması gerektiği ve açlık hissinin nasıl giderilmesi gerektiği hakkında bilgiler veren Kayalı, bunun yanında kilonun dengeli şekilde nasıl kalabileceği hakkında katılımcılara ipuçları verdi.

8. Hafta da Yusuf Kaplan genç kadınlara "Çağrısı Çağını Kuracak Bir Gençlik" konulu eğitim kapsamında ufkumuzu açacak bilgiler verdi. Gençler olarak üzerimize düşen görev ve sorumlulukların farkına varmamız gerektiği ve medeniyet kurmanın ne demek olduğundan bahsetti. Osmanlı Devleti'nin çökmediğini sadece durdurulduğunu, Osmanlı Ruhu'nun hala yaşadığını kaydeden Yusuf KAPLAN, "İçinde yaşadığımız çağ bizim çağımızın çağı değil, Çağımızın altını doldurmamız gerek ancak bu şekilde kendi çağımızı kurabiliriz" dedi.

Genç Kadınlar Maarifi 9. Ve son Haftasında eğitime başladıkları İETT Cer Atölyesinde yaptığı Sertifika Dağıtma töreninde katılımcılar için özel hazırlanan sertifikalar kendilerine

takdim edildikten sonra Genç Kadınlar Maarifi'ne özel yapılan pasta ile kapanış kutlaması devam etti.

Katılımcılar ile yapılan keyifli ve bir o kadar da duygulu kapanış kutlaması ile 1.Dönem eğitimlerimiz sona erdi."



## Asırlık Tatlar ve Sanatlar Sergisi bu Ramazan Ayında da Sultanahmet'te...



İstanbul'da Ramazan ayının geleneklerinden biri haline dönüşen Asırlık Tatlar ve Sanatlar Sergisi Sultanahmet Meydanı'nda açıldı.

Asırlık Tatlar ve Sanatlar Sergisi'nin açılışına İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri **Hayri Baraçlı'nın** yanısıra, Genel Sekreter Yardımcısı **Mevlüt Bulut**, Destek Hizmetleri Daire Başkanı **Osman Savaş**, İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanı **Ferrah Şarsan**, Kültür Daire Başkanı **Abdurrahman Şen**, Kültür AŞ Genel Müdürü **Nevzat Kütük** ile İBB Gençlik Meclisi Başkanı **Samed Ağırbaş** ve vatandaşlar katıldı.

Serginin açılışında konuşan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri **Hayri Baraçlı**, İstanbulluların unutamayacakları bir Ramazan ayı daha yaşayacaklarını belirterek, serginin yer aldığı Sultanahmet Meydanı'nın Ramazan-ı Şerif ile özdeşleştiğini söyledi.

Vatandaşların ve turistlerin beğenisini kazanan serginin 5. yılında da İstanbul'un manevi ruhuna ve Ramazan ayına uygun bir etkinlik olacağını ifade eden Hayri Baraçlı, "Son 5 yılda geçmiş Ramazanlardaki dağınık görüntüler ortadan kaldırılarak geleneksel yapımıza uygun çarşı anlayışına geçtik. Kültürümüzü yansıtan bir çizgiye imza attık. Onlarca standın yer aldığı çarşımızda asırlık lezzetleri tatma fırsatı bulacağız. Cam, ebru, çini, halı dokuma, sedef, porselen ve telkâri gibi mesleklerin nasıl icra edildiğine şahit olacağız. Tüm İstanbulluları bu güzellikleri Sultanahmet Meydanı'nda görmeye davet ediyorum" diye konuştu.

İstanbul'da Yenikapı ve Maltepe Meydanlarının iki yeni etkinlik alanı olarak coşkulu bir Ramazan ayı geçirilmesine katkı sunacak. Bu meydanlarda ihtiyaçlara uygun çarşılar kuruldu. Teravîh Namazları için 2 bin kişilik çadırlar hazırlandı. Ayrıca tasavvuf musikisi dinletileri, mehteran konserleri, saray tiyatroları, yeşil çam film gösterimleri yer alacak.

## “Fotoğraflarla Çanakkale Zaferi” Sergisi Mecidiyeköy Metro İstasyonunda



İBB Gençlik Meclisi'nin, Çanakkale Zaferi'nin 100.yılı dolayısıyla açtığı “Fotoğraflarla Çanakkale Zaferi” sergisi bu hafta Mecidiyeköy Metro İstasyonunda sergilendi.

İBB Gençlik Meclisi, Fotoğraflarla Çanakkale Zaferi konulu sergi için bu hafta Mecidiyeköy Metro İstasyonunu seçti. İBB Gençlik Meclisi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge biriminin katkılarıyla oluşturulan sergide Çanakkale ruhunun aşılması amaçlanıyor.

Mevziler, yaralı askerler ve savaş gemilerini yansıtan fotoğraflardan oluşan sergide Çanakkale Savaşları'nın en kanlı çarpışmalarının yaşandığı cephelerden, savaşın seyrini değiştiren 57'inci alaya ve kahramanlığı bugün bile dillerde olan Nusrat Mayın Gemisi'ne kadar pek çok fotoğraf yer alıyor.

Mecidiyeköy Metro istasyonu yolcularının bir haftalığına görücüye çıkan sergi önümüzdeki haftalar yine Çanakkale ruhunu aşılatmaya ve tekrardan hafızlarda canlandırmaya devam edecektir.

## 40 Hadis Sergisi Vezneciler Metro İstasyonunda



**İBB Gençlik Meclisi sergilerine devam ediyor. Bundan önceki çalışmaları olan Tarihe Yolculuk ve Fotoğraflarla Çanakkale Sergisinden sonra bu kez de 40 Hadis Sergisini açtı.**

İBB Gençlik Meclisi Ramazan ayı dolayısıyla 40 Hadis-i Şeriften oluşan bir sergi açtı. Vezneciler metro istasyonunda bir hafta ziyarete açık olacak sergi, insanların günlük yaşamını kolaylaştırıcı olan ve hal ve hareketlerimize çeki düzen vermek, Allaha daha çok yaklaşmak ve çizdiği yolda gitmek amacıyla sergilenip birçok insana ulaştırılmak amacıyla sergilenmektedir.

Hadis-i Şerif İslam dininde Hz. Muhammed'in değişik olaylar ve sorunlar karşısında inananları aydınlatmak, Kur'anın bazı ayetlerini daha açık bir dille ifade etmek için söylediği sözler bütünüdür. İnsanların okuyup Peygamber efendimizin hayatı hakkında bilgi sahibi olmaları ve ikazlarına uymaları için bir hatırlatma sergisi niteliğindedir.

İnsanların dini duygularının ön plana çıktığı Ramazan Ayında insanlara unuttuğu ve hatırlaması gereken olan bazı değerleri gün yüzüne çıkarmak için 40 Hadis sergisi Ramazan ayı boyunca sergilenecektir.

**30 Gün 30 Camii 30 Teravih**

**İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi ramazan ayına özel “30 Gün, 30 Camii 30 Teravih” sloganıyla camilerde teravih namazı sonrası cemaate limonata ve lokum dağıtıyor.**

Her gün İstanbul'un camilerini gezen İBB Gençlik Meclisi'nin Ramazan etkinliklerindeki ilk adresi Eyüp Camii oldu. Fatih Camii, Arap Camii, Mihrimah Sultan Camii, Ortaköy Camii, Küçük Ayasofya Camii, Laleli Cami, Cihangir Camii, Sokullu Camii, Osmanaga Camii, Sadabad Camii, İsmail aga Camii, Şakirin Camii,Emirgan Hamid-i Evvel Camii, İskenderpaşa Camii, Şişli Camii, Teşvikiye Camii, Nuru Osmaniye Camii, Bodrum Mesihpaşa Camii, Yer Altı Camii, Kalenderhane Camii, Süleymaniye Camii, Sultanahmet Camii, Rüstempaşa Camii, Merkez Efendi Camii, Aga Camii, Zeyrek camii , Tevki Cafer camii, Yıldız camii, Yavuz Sultan Selim Cami'lerini de kapsayan Ramazan etkinlikleri boyunca teravih namazları sonrası tüm cemaate limonata ve lokum dağıtılıyor.

Teravih namazı çıkışında İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi gönüllüleriyle sohbet etme imkanı da bulan cemaat İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir TOPBAŞ'A selamlarını göndermeyi unutmadı.

## İstanbulu Gençler İftarda Buluştu



İBB Gençlik Meclisinin Geleneksel olarak düzenlediği iftar programı Yenikapı etkinlik alanında gerçekleşti.

İftar programına İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri **Hayri BARAÇLI**, İETT Genel Müdürü **Mümin KAHVECİ**, İBB Gençlik Meclisi Başkanı **Samed AĞIRBAŞ**, İlçe Gençlik Meclisi başkanları ve üyeleri, İstanbullu gençler, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, yabancı öğrenciler ve sanatçılar katıldı.

Ramazanın birlik beraberlik ve paylaşma ayı olduğunu gösteren gençler hep birlikte oruçlarını açtılar. Başkan **Samed Ağırbaş** açılış konuşmasında birlik beraberlik mesajları verdi. Kadir Topbaş Beyin vizyon ve misyonu doğrultusunda çalışmalarını sürdürdüklerini belirten **Ağırbaş**, İstanbul'un bir sevda olduğunu ve 2019'a kadar belirledikleri hedeflere ulaşip 2023'e ulaşacaklarını belirtti. Programda İBB Gençlik Meclisinin tanıtım videosu gösterildikten sonra İBB Gençlik Meclisi Başkanı **Ağırbaş** meclisin çalışmalarından bahsetti.

Başkan **Ağırbaş** gelen misafirler ile ilgilendi ve sohbet etti. İftar programı tasavvuf müziği ile devam etti. Yabancı ülkelerden Türkiye'ye gelerek eğitim gören öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekildi.

## Hadi Salihođlu'nu Makamında Ziyaret



İBB Gençlik Meclisi kurum ziyaretlerine devam ediyor. Kurum ziyaretleri kapsamında İBB Gençlik Meclisi Başkanı Samed Ağırbaş, İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Hadi Salihođlu'nu makamında ziyaret etti.

Ziyaret esnasında **Samed Ağırbaş** İBB Gençlik Meclisi hakkında bilgi verdi. Projeler, yapılan çalışmalar, etkinlikler, İBB Gençlik Meclisi vizyonu ve misyonu hakkında detaylı açıklamalarda bulundu.

Ziyarete İBB Gençlik Meclisi'nin, Anadolu Adalet Sarayı'ndaki makam odasında şehit edilen Savcı Mehmet Selim Kiraz adına oluşturduđu hatıra ormanı hakkında da konuşuldu. **Samed Ağırbaş** hatıra ormanı hakkında bilgiler Salihođlu'na bilgiler verdi. Ağaç dikimi esnasında çekilen fotoğraf Hadi Salihođlu'na hediye edildi.